Dia 19 d'abril
DISSABTE SANT

Mati  Com el Dijous Sant

14.45 Nona
19.00 Vespres
22.30 \Vetlla Pasqual en la Nit Santa
Felicitacio de la Pasqua a la sala dels cups

Dia 20 d'abril
DIUMENGE DE PASQUA

07.45 Laudes

09.45 Tercia i Missa del dia de Pasqua
12.00 Missa a la capella de Santa Caterina
13.30 Sexta

19.00 Vespres i cant del Regina ceeli
21.00 Completes i cant de la Salve

Dia 21 d'abril
DILLUNS DE PASQUA
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1930 Soqg. A Comventuz SETMANA-SANIA -«
1530 Nona IEPASQAU AR o
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20.30 Completes i cant de la Salve let - Any sant2025
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Les santes dones al sepulcre.
Fresc de la Resurreccid, Basilica de Sant Serni de Tolosa (s. XI1).




dones com no trobaren lo cors del Senyor en lo

sepulchre, segons creyen, que les paraules del angel
creure ni estimar no pogueren, ans, com a fora de si
matexes, sen anaren, cascuna per son cami, ab plor e
dolor no recomptable, no sabent ja qué fer, perdent la
speranca de trobar lo. Car la amor tostemps sta temerosa
de perdre lo que posseix: quant mes deu ésser dubtosa
de cobrar lo que ha perdut! E perco ab gran rao se dolien
aquestes amables dones.

Isabel de Villena, Vita Christi CCXLI,6110-6115.

E TANTA FON LA DOLOR e congoxa de les sanctes

Dia 13 d'abril
DIUMENGE DE RAMS

05.15 Matines
07.30 Laudes
09.45 Benediccio dels rams al claustre,
processo cap a l'església i missa de la Passio
12.00 Missa a la capella de Santa Caterina
13.30 Sexta

19.00 Vespres
21.00 Completes i cant de la Salve

Dies 14, 15 16 d'abril
DILLUNS, DIMARTS | DIMECRES SANTS

05.15
07.00
08.00
13.00

14.45
18.30
20.30

Matines

Laudes

Missa Conventual i Tércia
Sexta

Nona
Vespres
Completes i cant de la Salve

Dia 17 d'abril
DIJOUS SANT

05.15
07.30
09.15
13.00

14.45
17.15
17.30
21.15
21.30

Matines

Laudes

Tercia

Sexta

Nona

Assaig de cant

Missa de la Cena del Senyor
Completes

Hora santa

Dia 18 d'abril
DIVENDRES SANT

Mati

14.45
16.15
16.30
21.00
21.20

Com el Dijous Sant

Nona

Assaig de cant

Celebracid de la Passié del Senyor
Completes i cant de I'Stabat Mater
Via Crucis



